achtste - dghtn tweede * second 
negende - ninth derde - third 
tiende - tenth vierde - fourth 
elfde - eleventh vijfde - fifth 
twaalfde - twelfth zesde - sixth 

6 

31 thirty-one 
40 forty 
50 fifty 
60 sixty 
70 seventy 
80 dgbty 
90 nlnety 

100 one hundred 
101 one hundred 

and one 
1000 one thousand 
1 millioen • one milllon. 
twintigste - twentleth 
een en twintigste -

twecty-ftrst 
dertigste - thirtieth 
honderdste - hundredth 
duizendste - thousand th 

CONVERSATIE MET DE UITSPRAAK, 
-o-

We laten nu zinnen volgen, die vaak in gesprekken zullen voor­